TRÂNSITO EM JULGADO MOV. 

-- -- 

TERMO(S)/AUTO(S) DE PENHORA MOV. DATA 

Termo de Penhora  111.1 22/04/2025 

DIREITOS OU PROPRIEDADE MOV. SITUAÇÃO 

Propriedade 107.1 e 111.1 OK 

AVALIAÇÃO DO BEM PENHORADO QUE SERÁ 

LEVADO A LEILÃO 

MOV. DATA 

R$180.000,00 (Cento e oitenta mil reais) 156.1 18/09/2025 

DESCRIÇÃO DO(S) BEN(S) PENHORADO(S) MOV. 

APARTAMENTO n. 304, situado no 3º pavimento do Bloco 01 do 

Residencial Spazio Lousiana, situado na rua Elizio Turino n. 430, Bairro 

Jardim Sabará, nesta cidade, cidade, medindo a área privativa coberta de

[...]

sob autos nº 0058456-02.2024.8.16.0014 da 2ª VEF 

Londrina 

OK 

DÉBITO(S) FISCAL(IS) – NÃO SÃO DE RESPONSABILIDADE DO ARREMATANTE 

Débitos inscritos em dívida ativa municipal (mov. 154) 

PLANILHA DE DÉBITO (ÚLTIMA APRESENTADA) MOV. DATA 

R$40.160,95 (Quarenta mil cento e sessenta reais e 

noventa e cinco centavos) 
110 26/03/2025 

DETERMINAÇÃO DO LEILÃO DO(S) BEM(NS) MOV. 2ª LEILÃO 

Em 06/11/2025 168.1 

Mínimo de 

50% do valor 

da avaliação  

CAUSA(S) E/OU RECURSO(S) PENDENTE(S) MOV. 

Não há. -- 

FOI JUNTADA A MATRÍCULA ATUALIZADA (ART.